檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：蕭義儒

電話：047531815

電子信箱：destroysun@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國106年11月22日

發文字號：府教特字第1060402399號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知有關行政院性別平等處舉辦「看見多元性別攝影比賽

徵件活動」，請查照。

說明：

一、依據本府社會處106年11月13日輔社婦民字第1060382359

號函辦理。

二、為提升社會對於多元性別者處境的認識，消除性別歧視，

行政院性別平等處特舉辦「看見多元性別攝影比賽徵件活

動」，期透過攝影短文徵件及攝影展方式，增加多元性別

者之能見度，並提升社會大眾對於多元性別者的認識與尊

重，進而促進民眾對多元性別者處境議題之重視。

三、活動詳細資訊請至行政院性別平等會網站（http://www.g

ec.ey.gov.tw/Default.aspx)或本活動網站（https://go

o.gl/ DY9EtH)查詢，並請貴校協助公告週知本案活動訊

息。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2017-11-22
08:41:30

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1060004924

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:106/11/22

■■■■■■■無附件